Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXTRAS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 3 - Nº 969 / 2023 :: QUINTA, 06 DE JULHO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 3

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,FAZENDA E RECEITA ................................................................... 1

AVISO DE PUBLICIDADE ................................................................................................................................. 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,FAZENDA E RECEITA

AVISO DE PUBLICIDADE

Dispensa nº 039/2023

Processo Administrativo nº 014/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, FAZENDA E RECEITA DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO,

ESTADO DO MARANHÃO, através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público que na data de 05/07/2023, expediu ofícios

as instituições abaixo relacionadas, que trata da solicitação de proposta de preços tendo como objeto a Contratação de instituição sem fins lucrativos

para prestação de serviços especializados de planejamento, organização e realização de Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de vagas

efetivas no Quadro de Servidores do Poder Executivo do Município de Governador Edison Lobão/MA, com o fornecimento completo de recursos

materiais e humanos e a execução de todas as atividades envolvidas e correlatas, em especial com a elaboração, impressão, aplicação e correção das

provas, assim como toda e qualquer logística necessária a execução dos serviços, anexando a este o TERMO DE REFERÊNCIA, MINUTA DO

CONTRATO E MODELO DA PROPOSTA TÉCNICA E DE PREÇOS.

Seq. Nome da Instituição Endereço

Telefone

E-mail e Site de Contato

1

Instituto Social da

Cidadania Juscelino

Kubitschek-INSTITUTO

JK

Rua São Luís nº 635, Centro, Açailândia-

MA, CEP: 65.930-000 CNPJ:

08.943.412/0001-77.

Tel.: (098) 98119-4199

E-mail.: institutojkma@gmail.com

2

FUNDACAO DE APOIO

TECNOLOGICO -

FUNATEC

Rua Pedro Vasconcelos, nº 2648, São

João, CEP: 64.045-375, Teresina/PI,

CNPJ: 04.853.090/0001-14.

Tel.: (86) 99947-1190

E-mail.: funatec.pi@outlook.com

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a47c3f94d762499fc641ae241bd23c7a363dfaa8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 3 - Nº 969 / 2023 :: QUINTA, 06 DE JULHO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 3

P
ág

in
a

2
de

 3

Site: www.funatec.org.br

3

FUNDACAO

EDUCACIONAL

MARECHAL EURICO

GASPAR DUTRA

Rua Um, nº 605, RUA PROJETADA; QD

8, JARDIM DE FATIMA, TURU, SÃO

LUIS/MA, CEP: 65.053-362, CNPJ:

06.485.940/0001-02,

Tel.: (98) 3244-1822

E-mail.: fundutradiretoria@gmail.com

Site: www.fundacaodutra.org.br

Governador Edison Lobão (MA), 06 de julho de 2023.

Iltomar Mesquita Lima

Presidente da CPL

Fabrício dos Santos Silva

Secretário Municipal de Finanças, Fazenda e Receita

Hamilton Medeiro Salazar

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a47c3f94d762499fc641ae241bd23c7a363dfaa8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 3 - Nº 969 / 2023 :: QUINTA, 06 DE JULHO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 3

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a47c3f94d762499fc641ae241bd23c7a363dfaa8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org